
PSICOLOGO 
 

N° ORE: 60 ore di attività dell’educatore 2 (30 ore attività in classe, 24ore di sportello d’ascolto e 
6 ore attività funzionali al progetto) 

 

CLASSI COINVOLTE: (N° 1 CLASSI ) 
 

 
CALENDARIO ATTIVITA’ PSICOLOGO 
 
CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELLO PSICOLOGO CLASSE I°A SCUOLA PRIMARIA BARI SARDO 
 
MESE SETTIMANE Totale 

giorni 
ORE settimanali da 
svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  a 
MARZO 2017 

dal 23 al 
29/01 
 

2 
 
 
2 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
 

4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
 
4 
 
4 
 
4 
 
2 
 
 

23 gennaio (lunedì) 11:20 13:20 

24 
gennaio(martedì) 

8:20 10:20 

dal 30/01 al 
5/02 
 

30 gennaio(lunedì) 11:20 13:20 

31 
gennaio(martedì) 

8:20 10:20 

dal 06 al 
12/02 

6 febbraio (lunedì) 
 

08:20 10:20 

11:20 13:20 

dal 13 al 
19/02 

13 febbraio (lunedì) 
 

08:20 10:20 

11:20   13:20 

dal 20 al 
26/02 

20 febbraio (lunedì) 
 

08:20 
11:20 

10:20 
13:20 

dal 27/02 al 
05/03 

28 febbraio 
(martedì) 

08:20 
11:20 

10:20 
13:20 

 
dal 6 al 12/03 

  
7 marzo (martedì) 

08:20 
11:20 

10:20 
13:20 

dal 13 al 
19/03 
 
 

13 marzo (lunedì) 
 

11:20 13:20 

 Totale  10 30 Ore Totali    

 

CALENDARIO SPORTELLO D’ASCOLTO: lo sportello d’ascolto si attuerà ogni mercoledì a Bari 
Sardo dalle 10:20 alle 11:20  e  si attuerà  sempre il mercoledì 1 volta a Cardedu e 1 volta a Loceri 
dalle ore 12:20 alle 13:20 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanal
i da 
svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle 
ore 

Alle 
ore 

 
 
 
 
 
DA  

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
 
dal 13 al 19/02 
 

2 
2 
1 
 
1 
 

2 
2 
2 
 
2 
 

25(Bari Sardo)-26 gennaio (Carded) 
1(Bari Sardo) -2 febbraio (Loceri) 
8 Febbraio(Bari Sardo) 
8 Febbraio (Cardedu) 
15 Febbraio(Bari Sardo) 
15 Febbraio (Loceri) 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 



GENNAIO  
AD 
APRILE 
2017 

dal 20 al 26/02 
 
dal 27/02 al 05/03 
 
dal 6 al 12/03 
 
dal 13 al 19/03 
 
dal 20 al 26/03 
 
dal 27/03 al 02/04 
 
dal 03/04 al 09/04 
 
dal 10/04 al 16/04 
 

1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 

2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 

22 Febbraio(Bari Sardo) 
22 Febbraio (Cardedu) 
1 Marzo(Bari Sardo) 
1 Marzo (Loceri) 
8 Marzo(Bari Sardo) 
8 Marzo (Cardedu) 
15 Marzo(Bari Sardo)- 
15 Marzo (Loceri) 
22 Marzo(Bari Sardo)- 
22 Marzo (Cardedu) 
29 Marzo(Bari Sardo)- 
29 Marzo (Loceri) 
05 Aprile(Bari Sardo)- 
05 Aprile(Cardedu) 
19 Aprile(Bari Sardo) 
19 Aprile(Loceri) 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

10:20 
12:20 

11:20 
13:20 

 Totale  24 24 Ore 
Totali 

 

 
 CALENDARIO ATTIVITA’ FUNZIONALI AL PROGETTO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
 
dal 30/01 al 5/02 
 
dal 06 al 12/02 
 
dal 13 al 19/02 
 
dal 20 al 26/02 
 
dal 27/02 al 05/03 
 
dal 6 al 12/03 
 

1 
 
1 
 
0 
 
0 
 
0 
 
1 
 
1 
 
 
 

1,5 
 
1,5 
 
0 
 
0 
 
0 
 
1,5 
 
1,5 
 

24 gennaio progr. Scuola 
primaria Bari sardo 
31 gennaio  progr. Scuola 
primaria Bari sardo 
 
 
 
 
 
 
28 febbraio progr. Scuola 
primaria Bari sardo 
 7 marzo progr. Scuola 
primaria Bari sardo 
 
 
 

  

16:50 18:20 

  

16:50 18:20 

  

  

  

  

  

16:50 18:20 

  

16:50 18:20 

  

 Totale  4 6 Ore 
Totali 

 

 
 


