PSICOLOGO

N° ORE: 60 ore di attività dell'educatore 2 (30 ore attività in classe, 24ore di sportello d'ascolto e 6 ore attività funzionali al progetto)

CLASSI COINVOLTE: (N° 1 CLASSI)

CALENDARIO ATTIVITA' PSICOLOGO

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELLO PSICOLOGO CLASSE IºA SCUOLA PRIMARIA BARI SARDO

MESE	SETTIMANE	Totale	ORE settimanali da	settimanali da GIORNI DI LEZIONE Ora		rario servizio	
		giorni	svolgere		Dalle ore	Alle	
			_			ore	
	dal 23 al	2	4	23 gennaio (lunedì)	11:20	13:20	
	29/01			24	8:20	10:20	
				gennaio(martedì)			
	dal 30/01 al	2	4	30 gennaio(lunedì)	11:20	13:20	
	5/02			31	8:20	10:20	
DA				gennaio(martedì)			
GENNAIO a	dal 06 al	1	4	6 febbraio (lunedì)	08:20	10:20	
MARZO 2017	12/02				11:20	13:20	
	dal 13 al			13 febbraio (lunedì)	08:20	10:20	
	19/02	1	4	11:20	11:20	13:20	
	dal 20 al			20 febbraio (lunedì)	08:20	10:20	
	26/02	1	4		11:20	13:20	
	dal 27/02 al]	4	28 febbraio	08:20	10:20	
	05/03	1	4	(martedì)	11:20	13:20	
		_	7		08:20	10:20	
	dal 6 al 12/03	1	4	7 marzo (martedì)	11:20	13:20	
	dal 13 al	_		13 marzo (lunedì)	11:20	13:20	
	19/03	1	2				
	Totale	10	30 Ore Totali		1		

CALENDARIO SPORTELLO D'ASCOLTO: lo sportello d'ascolto si attuerà ogni mercoledì a Bari Sardo dalle 10:20 alle 11:20 e si attuerà sempre il mercoledì 1 volta a Cardedu e 1 volta a Loceri dalle ore 12:20 alle 13:20

MESE	SETTIMANE	Totale	ORE	GIORNI DI LEZIONE	Orario servizio	
		giorni	settimanal i da svolgere		Dalle ore	Alle ore
	dal 23 al 29/01	2	2	25(Bari Sardo)-26 gennaio (Carded)	10:20	11:20
	dal 30/01 al 5/02		10:20	11:20		
	dal 06 al 12/02	1	2	8 Febbraio(Bari Sardo) 8 Febbraio (Cardedu)	10:20	11:20
	dal 13 al 19/02	1	2	15 Febbraio (Bari Sardo)	12:20	13:20
DA	dai 13 di 13/02	1	_	15 Febbraio (Loceri)	10:20	11:20
				13 (CDD) (CDCC ()	12:20	13:20

GENNAIO	dal 20 al 26/02	1	2	22 Febbraio(Bari Sardo)	10:20	11:20
AD				22 Febbraio (Cardedu)	12:20	13:20
APRILE	dal 27/02 al 05/03	1	2	1 Marzo(Bari Sardo)	10:20	11:20
2017				1 Marzo (Loceri)	12:20	13:20
	dal 6 al 12/03	1	2	8 Marzo(Bari Sardo)	10:20	11:20
				8 Marzo (Cardedu)	12:20	13:20
	dal 13 al 19/03	1	2	15 Marzo(Bari Sardo)-	10:20	11:20
				15 Marzo (Loceri)	12:20	13:20
	dal 20 al 26/03	1	2	22 Marzo(Bari Sardo)-	10:20	11:20
				22 Marzo (Cardedu)	12:20	13:20
	dal 27/03 al 02/04	1	2	29 Marzo(Bari Sardo)-	10:20	11:20
				29 Marzo (Loceri)	12:20	13:20
	dal 03/04 al 09/04	1	2	05 Aprile(Bari Sardo)-	10:20	11:20
				05 Aprile(Cardedu)	12:20	13:20
	dal 10/04 al 16/04	1	2	19 Aprile(Bari Sardo)	10:20	11:20
				19 Aprile(Loceri)	12:20	13:20
	Totale	24	24.0		12.20	13.20
	Totale	24	24 Ore			
			Totali			

CALENDARIO ATTIVITA' FUNZIONALI AL PROGETTO

MESE	SETTIMANE	Totale	ORE	GIORNI DI LEZIONE	Orario servizio	
		giorni	settimanali da svolgere		Dalle ore	Alle ore
	dal 23 al 29/01	1	1,5	24 gennaio progr. Scuola		
				primaria Bari sardo	16:50	18:20
	dal 30/01 al 5/02	1	1,5	31 gennaio progr. Scuola		
	dal 06 al 12/02	0	0	primaria Bari sardo	16:50	18:20
DA GENNAIO a MARZO 2017	dal 13 al 19/02	0	0			
	dal 20 al 26/02	0	0			
	dal 27/02 al 05/03 dal 6 al 12/03	1	1,5 1,5	20 fobbroio progr. Couolo		
				28 febbraio progr. Scuola primaria Bari sardo	16:50	18:20
				7 marzo progr. Scuola		
				primaria Bari sardo	16:50	18:20
	Totale		6.0			
	Totale	4	6 Ore			
			Totali			